
UCHWAŁA NR XLIX/635/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXIX/344/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012r. 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomości zabudowanej 

położonej w Pabianicach przy ul. Św. Jana 6a.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXIX/344/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012r. w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach 
przy ul. Św. Jana 6a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: DB898CFB-0B8E-4BD4-9ADB-81AC937899B4. Podpisany Strona 1




